
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Об утверждении Плана мероприятий (Дорожной карты) 
по обеспечению перехода на обновленные ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 12 августа 2022г. 
№732 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный 
стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012г. №413

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) по обеспечению перехода 
на обновленные ФГОС СОО на 2023-2024 гг.

2. Заместителю директора по УВР Петровичевой Е.Н. спланировать работу по 
переходу на обновленный ФГОС СОО с 01.09.2023 г. в соответствии с 
Дорожной картой.

ПРИКАЗ
17.02.2023г №7/1

2. Контроль за выполнением приказа оставлшб за собой.

М.В.Шащенко


